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Axrebe 00IBICH OOMBIHIIA TEXHUKAIBIK, )KOHE KOCINTIK, opTa OLTiMHEH Keiinri Oimimi 6ap
Kaapuapasl gaspiayra 2025-2026 oKy XKbUIBIHA apHAIFaH MEMIICKETTik OutiM Gepy
TaICHIPHICHH OEKITY Typabl

AKkTtebe 061bIch! oKiMAITiHIH 2025 %bUFbl 12 KpipKyiiekTeri Ne 181 kaynbich

"bimim Typansl" Kazakcran PecniyOnukacsl 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH 2-TapMarbIHBIH 8-3)
TapMakiacbiHa, "EHOEK HapbIFbIHBIH KaKETTUIIKTEPIH €CKepe OTBIPBIN, MEKTENKE JIEHIHT1
TopOuesey MEH OKBITyFa, opTa OuliM Oepyre, Oanajapra KockIMmIina OiiM Oepyre KoHe
TEXHUKAIBIK KOHE KOCIMTIK, opTa OUIIMHEH KeWiHri OutiMi Oap Kaapiapibl Aaspiayra
MEMJICKETTIK OuTiM Oepy TamChIPBICHIH OpHAJACTHIPY KaFWAAIapblH OEKITy Typaibl"
Kazakctan Pecnybnukacel Oky-arapTy MUHHCTPiHIH 2022 xbinFbl 27 Tambizgarsl Ne 381
oyiipeirel (HopMaTHBTIK KYKBIKTBIK aKTIIEPAl MEMIJICKETTIK Tipkey Tizumiminge Ne 29323
TIpKeNreH) OyipbeiFbiHa colikec AkToOe 00bichiHbIH oKiMairt KAYJIbl ETE/L:

1. Ocbl KaynbiFa KOchbIMIlIara colikec AKTeO€ 0O0JBICHI OOMBIHIIIA TEXHUKAIBIK JKOHE
KOCINTIK, opTa OUTIMHEH KeWiHT1 O1miMi 6ap kaapiapabl naspiayra 2025-2026 oky >KbUIbIHA
apHaJIFaH MEMJIEKETTIK O111M Oepy TanchIpbIChl OEKITLICIH.

2. "AkTe0e OONBICBIHBIH OlTiM OackapMachl' MEMIJIEKETTIK MEKeMecl 3aHHamaja
OeJrIeHreH TOPTIMNIEH:

1) ochl KaynbIHBI Ka3ak >koHe opbic Tuiaepinae Kaszakcrtan PecmyOiaukachiHbIH
HOPMAaTHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH DTaTOHABIK OaKblIay OaHKIHE PECMU KapHusjiay *KoHE
enrizy ymin Kazakcran PecnyOnukacel Ominer wwuHUCTpairiHiH "Kasakcrtan
PecnyOnukachiHbIH 3aHHAMA KOHE KYKBIKTBIK aKMapaT MHCTUTYTHI'" MIApyalIbUIbIK JKYPTi3y
KYKBIFBIHJIAFbl PECITYOJIMKAIIBIK MEMJIEKETTIK KOCIITOPHBIHA K10epyi;

2) ochl KayJblHBI OHBI PECMU JKapusiaraHHaH KeiiH AKkTebOe OOJIBICH OKIMJITIHIH
WHTEPHET-PECYPChIHAA OPHAIACTHIPYIbI KAMTaMacChI3 €TCIH.

3. Ochbl KayJIbIHBIH OPBIHAATYBIH 0aKpuIay AKTO0E 0OJIBICHI OKIMIHIH KETEKIITIK €TeTiH
OpbIHOACapbIHA KYKTEJICIH.

4. Ochl KayJbl aJIFaliKbl PECMU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KeH1H KOJTaHBICKA CHT131Ie]I.
AKT60e 00JIbICBIHBIH 9KIMI A. llaxapoB
AxTe0e 00JIbICHl OKIMIITIHIH
2025 xputrsl 12 KbIpKyHeKTeri
Ne 181 xaympICBIHA KOCBIMIIIA

Axrebe 00IBICH GOMBIHINIA TEXHUKAJIBIK, XoHE KOCINTIK, opTa OimiMHEH Ke#inri 6itiMi Gap
Kazpiaapas! gasgpiayra 2025-2026 oKy KeUIBIHA apHAJFAH MEMJIEKETTIK OijliM 6epy TamCHpHICHE

Eckepry. Koceimina xkaHa penakiusaa - Akre0e o0abIChkl oKiMAIriHIH 26.12.2025 Ne 306
Ne 306 kaynbIChIMEH (aJIFallIKbl PECMHU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KEe1H KOJIJaHbICKA SHT1311e/1).



MamaHaBIK
KOJBI

01 bimim

01120100

01130200

01140100

01140200

01140500

01140600

01140700

02 ©Hnep xkoHE T'yMaHUTAPIIBIK FHUIBIMIAD

02110300

02110500

02120100

MeMitekeTTikK
MawmaHaplk  Oidim  Gepy
aTayI)I TaHCI)IpI:-ICBIHI)I

H KoJieMi
MekTenke

neiinri ropoue 100
KSHE OKBITY

Koceimmia

L. 25
outim Oepy

bacTtaysim

6imiMm  Oepy
nexarorukacel 200
M € H

amicremeci

My3BIKaIbIK

2
6imim Oepy 5

Jlene topOueci
JKOHE CIIOPT

230

Herisri opra
Oinim Gepyneri
TiJI MEH
anebueTTi
OKBITY IbIH
HeJaroruKacel
M e H

122

anicremeci
Wundopmarnka 90
Bapnbrirst 792

I'pacduxabik
KOHE
MYJIBTUMETUSIT
BIK JTU3aiH

Homurpadusn
BIK JKOHE 0pay o
OHIIPICIHIH
TEXHOJIOTUSICHI
Unteponep

% 50
IM3aHBI

Kananpig
JKepae OKYy
JKBUTBI 1ITIHIE
6ip Oimim
aJIy BT HBI
OKBITYFa
KYMCaJIAThIH
IIBIFBICTAPIBIH
opraia KyHsI (
TEHTe)

414 045

414 045

414 045

1 180 483

414 045

414 045

414 045

421909

421909

465 161

AyBUILABIK
JKepae OKYy
JKBUIBI 1IITHIE
6ip Oimim
JTy BT HBI
OKBITYFa
JKyMcaJlaThIH
IIBIFBICTAPIBIH
opTama KyHHI (
TEHTe)

460 672

460 672

460 672

1390 352

460 672

460 672

460 672

468 536

468 536

511788

Kanansig
Kepue
SKOJIOTHUSLIBIK,
amar
aliMaKTapbIHAA
OKY O KBIJIbI
imiHge Oip
0inim

ANy BIHBI
OKBITYyFa
YKyMcanaThIH
UIBIFBICTAP IBIH
opTamia KyHsl (
TEHTe)

501 587

501 587

501 587

1474 195

501 587

501 587

501 587

509 451

509 451

552703

AyBULABIK
Kepre
9KOJIOTHSIIBIK,
amarT
aliMaKTapbIHAA
OKY JKBLJIBI
imigge Oip
0imiM

ANy IIBIHEBI
OKBITYyFa
JKyMcanaThlH
IIBIFBICTAPIBIH
opTama KyHsl (
TEHTe)

548 214

548 214

548 214

1 684 064

548 214

548 214

548 214

556 078

556 078

599 330



02120200

02150100

02150200

02150300

02150400

02150500

02150900

02151000

02210100

02310100

03 OneyMeTTIiK FBUIBIM/IAP JKOHE aKmapaT

03220100

04 Kocinkepmik, 6ackapy kKoHe KYKBIK

04110100

04120200

04130100

04140100

Kuim guzaitner 25

AcHanTtbeIK
OpBIHIAY ( 39
acran Typiepi
OolibIHIIIA)

My3bika
TEOPHSACHI

Boxkanawik

OHEp

Xopasl
JIpIDKepIIay
Axrepmnik enep 40
OJIeyMETTIK-M
OJIEHH KBI3MET
(Typunepi
OolibIHIIIA)
XanabIKThIK
KepKeM
uislFapMamsut 39
BIFBI (TYpJIepi
OoiibIHIIIA)

Hcnamrany 75

Aynapma ici (

TYyplepi 50
OOMBIHIIIA)
Bapnbirsl 389

Kiranxana ici 25

Bapbirst 25

Ecen xomne
aymuT

184

Baramay (
Typiaepi 150
OolibIHIIA)

MenemxMenT (
cayanap oHe
KOJIIaHy asiChl
OolibIHIIIA)

Mapxketusar (
caranap 50
OOMBIHIIIA)

Bapnbirsl 459

465 161

1231 599

465 161

1231 599

1231599

465 161

465 161

1231 599

414 045

421909

414 045

421 909

421 909

421909

421 909

06 AKnapaTTBIK-KOMMYHUKAITUSITBIK TEXHOJIOTHSIIAD

06120100

Ecentey
TEXHUKACHI
JKOHE
aKmaparTelk 75

421909

511788

1 441 468

511788

1 441 468

1 441 468

511788

511788

1 441 468

460 672

468 536

460 672

468 536

468 536

468 536

468 536

468 536

552703

1525311

552703

1525311

1525311

552703

552703

1525311

501 587

509 451

501 587

509 451

509 451

509 451

509 451

599 330

1735180

599 330

1735180

1735180

599 330

599 330

1735180

548 214

556 078

548 214

556 078

556 078

556 078

556 078

556 078



06130100

xKeniaep (
Typiaepi
OOMBIHIIIA)
barnapnamarnsl
K KamMTaMachI3
ety (Typiepi
OolipIHIIA)

Bapnbirsr 530

421 909

07 UmxeHepiik, eH/ey KoHe KYPhUIBIC caJlaiaphl

07110400

07110500

07130100

07130200

07130700

07140100

07140300

07140500

3epTXaHalbIK
TEXHOJOTUA

25

MyHaii MeH
rasapl Kairta
eHIECY
TEXHOJIOTHSCHI

75

DnekTp
JKAOIBIKTAPHI (
Typaepi xoHe 120
cananapsl
OolibIHIIA)

DJIeKTpMEH
KaMTaMachI3
ety (camamap
0OIiBIHIIIA)

DnexTpoMexaH
HUKAJBIK
XKaOIBIKTapFa
TEXHUKAJBIK
KBI3MET
KepceTy, 265
KOHJIEY JKOHE
maiinanany  (
TYpIepi KoHE
cananapel
0OIiBIHIIIA)

Texuonorusn
Bl K
TpoIeccTepIi
aBTOMATTaH/IBI
Py KoHE
b6ackapy (
Oeitin
OoiibIHIIIA)

255

MexatpoHuka
(camamap 25
OolibIHIIA)

CaHaBIK
TEeXHHUKa (
TYyplepi
OolibIHIIIA)

465 161

465 161

465 161

465 161

465 161

421909

421 909

421909

468 536

511788

511788

511788

511788

511788

468 536

468 536

468 536

509 451

509 451

552703

552703

552703

552703

552703

509 451

509 451

509 451

556 078

599 330

599 330

599 330

599 330

599 330

556 078

556 078

556 078



07140700

07140900

07150100

07150300

07150500

07150600

07150700

07150900

07160500

ABTOMAaTHKa,
TeleMeXaHHuKa
KOoHE 75
TEeMIipKOI
KOeJIrinaeri
KO3FaJIbICThI
6ackapy

PagnorexHuka,
ANEKTPOHUKA
KoHE 50
TEJICKOMMYHHUK
anusiap
MamuHa

xKacay
TeXHOJOTHACH 90
(Typaepi
OolibIHIIA)

ToxapmsIk ic (

Typiaepi 50
0OIiBIHIIIA)
Honekepney

ici (typmepi 208
OOMBIHIIIA)

Crnecapiblk ic
(camamap xoHe
Typlepi
OOMBIHIIIA)

24

XKyk xereprim
MallnHazap
M€ H 10
TpPaHCIOPTEPI
€p
ToHa3bITKBILLI-
KOMIIPECCOPJIBI
K MallnHauap
M€ H
KOH/IBIPFBIIAp
Zlbl Maiianany
M e H
MOHTaXJay

Temip >komabIH
TapTKBIII
JKBIDKBIMAITBI
KYpaMbIH
naitganany, 250
JKOHJIEY KOHE
TEXHHUKAIIBIK
KBI3MET

Kepcery

Temip skK0IBIH
BaroH/ap MeH

421 909

421 909

465 161

465 161

465 161

421 909

421 909

465 161

465 161

468 536

468 536

511788

511788

511788

468 536

468 536

511788

511788

509 451

509 451

552703

552703

552703

509 451

509 451

552703

552703

556 078

556 078

599 330

599 330

599 330

556 078

556 078

599 330

599 330



07160600

07161300

07161600

07210300

07211300

07221400

07230100

07240100

07240200

07240500

07240700

pedpmxeparop

I B

KBUDKBIMAITBI

KypaMBIH 100 465 161
naiganany,

KOHIICY KOHE

TEXHUKAJBIK

KBI3MET

KepceTy

ABTOMOOHIIBL

Kejirine

TEXHUKAJIBIK,

KBI3MET 345 465 161
Kepcery,

KOHJIEY JKOHE

naiianany

Aybran

IIapYaIIbUTBIF

Bl H 131 465 161
MEXaHHUKaJIaHT

BIpY

Han micipy,
MaKapoH JKoHe
KOHIHUTED
eHIIpic

65 465 161

Taram
OHIIpiCiHIH 45 465 161
TEXHOJIOTHSICEI

HKuhas 20 465 161
eHI[lplCl

Tiria ennipici

KOHE g0 465 161
Kuimaepai

yiriney

ITavigansl

Ka30amapIsIH

e 40 465 161
OpPBIHIAPBIH
Kep acThIHA
OHJICY
Maprmeiiaept g 465 161
ik ici
ITarigansl
Ka30amapbel
OaifpITy (KeH

0albITY)

40 465 161

MymHail xoHE
ras
YHFBIMAJIapBIH
OypfFhIIay

KOHE 25 465 161

511788

511788

511788

511788

511788

511788

511788

511788

511788

511788

511788

552703

552703

552703

552703

552703

552703

552703

552703

552703

552703

599 330

599 330

599 330

599 330

599 330

599 330

599 330

599 330

599 330

599 330

599 330



07240900

07310100

07310200

07310300

07310400

07310500

07320100

07320700

07320800

07321100

OyproIIay
JKYMBICTAPBIH
Bl H
TEXHOJIOTHSICHI

MyHail xoHe
ra3 KeH
OpBIHAAPHIH
naijanany

140

Apxutektypa 50

T'eonesusa
KOHE 100
KapTorpadus

Kepre
OpHAJIACTHIPY

Ju3zaiin,
a3aMaTThIK
FUMapaTTap.sl
Kobanay, 25
KaJIIbIHA
KenTipy, KaiTa

KYpy

Jlanamad ek

N 20
Ju3aiH

Fumaparrap

M€ H
KypbUibIcTapa 145
Bl cally JKOHE
naijanany

ABTOMOOMIIBL
JKOJITapbIMEH
aspozpomaap
KYPBLIBICHI
KOoHEC

25

naijanany

Temip xon
KYPBUTBICHI,

JKOII JKaHe ko1 50
IapyambUTbF

Bl

TypfFoiH
YH-KOMMYHan
Bl K
IIapyaIbLIbIK
00BEKTiIepiHi
H MH)XEHEPJIiK
KyiHenepin
MOHTaXJay
KoHE
naianany

I'aszben
KaMTaMachl3

465 161

465 161

465 161

465 161

465 161

465 161

465 161

465 161

465 161

465 161

511788

511788

511788

511788

511788

511788

511788

511788

511788

511788

552703

552703

552703

552703

552703

552703

552703

552703

552703

552703

552703

599 330

599 330

599 330

599 330

599 330

599 330

599 330

599 330

599 330

599 330



eTy

JKaOIBIKTaPHI
07321200 M e H 100 465 161
KyHenepin
KYpacThIpy
KoHE
naiganany
Bapmbrrst 3 405
08 Aysbl1, opMaH, OaJbIK IIapyalIblUIBIFEI )KOHE BETCPHHAPHUS
08110500 300TexHHA 25 421909
bak-cas6ak
08120100 mrapyamsuisly 25 421909
Bl
Opman
08210100 mIapyamsisly 25 421909
Bl
08410100 Berepunapus 110 421909
Bapnbirsr 185
09 [leHcayJibIK cakTay )KoHE QJIEYMETTIK KaMTaMachl3 €Ty
09110100 Cromaromnorus 25 551288
09120100 Empey ici 168 551288
09130100 Meiiiprep ici 100 551288
5AB09130100 Meitiprep ici 125 768699

Meiiiprep ici (
epekmre OisiM
oepyre
KaKeTTLTIT]
6ap
CTYICHTTEpTe
apHallFaH
apHaibl
Oarnapiama
OolibIHIIA)

09130200 Axymepmnik ic 25 551288

09130100 1030644

JlaGopaTopusin
09140100 Bl K 25 551288
JTUArHOCTHKA

09160100 Dapmarys 25 551288
Bapnbirsl 498
10 Kp1zmerrep

MamTapa3s

10120100 .
eHepi

50 465 161

Konak yi#

10130100 .
ousHect

68 465 161

Tamakrany
cajacblHaa

10130200 20 465 161

511788

468 536

468 536

468 536

468 536

689 110
689 110
689 110
968873

1 288 305

689 110

689 110

689 110

511788

511788

511788

552703

509 451

509 451

509 451

509 451

661 546
661 546
661 546
922 439

1236773

661 546

661 546

661 546

552703

552703

599 330

556 078

556 078

556 078

556 078

1 545 966
826 932
826 932
1 153 049

1 545 966

826 932

826 932

826 932

599 330

599 330

599 330



10130300

10220100

10410200

10410300

KBI3MET
Kepceryni
YHBIMIACTBIPY

Tamakranasip

y A B
YUBIMAACTBIPY

EnbexTi
KOpray »oHe
TEXHOJIOTHSLIIBI
K
MIPOIECTEPHIH
Kayinci3miri
Temipxon
KeJirinmue
TackIMaIay/
Bl
YHBIMIACTBIPY
KOHE
KO3FaJIbICTBI
Oackapy

ABTOMOOWITE
KOJITiHIe
TacsIMangayn
Bl
YUBIMAACTBIPY
JKOHE
KO3FaJIBICTHI
6ackapy

bapibirst
O0nsic

Oo¥pIHIIA
OapITBIFBI

578

25

125

50

916

7199

465 161 511788
465 161 511788
465 161 511788
465 161 511788

552703

552703 599 330
552703 599 330
552703 599 330
552703 599 330

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE

KYKBIKTBIK akmapaT HHCTuTyThDy KK PMK



