

**Ақтөбе облысы бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2025-2026 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы**

Ақтөбе облысы әкімдігінің 2025 жылғы 12 қыркүйектегі № 181 қаулысы

"Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 2-тармағының 8-3) тармақшасына, "Еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере отырып, мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуға, орта білім беруге, балаларға қосымша білім беруге және техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға мемлекеттік білім беру тапсырысын орналастыру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 27 тамыздағы № 381 бұйрығы (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 29323 тіркелген) бұйрығына сәйкес Ақтөбе облысының әкімдігі **ҚАУЛЫ ЕТЕДІ**:

1. Осы қаулыға қосымшаға сәйкес Ақтөбе облысы бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2025-2026 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы бекітілсін.

2. "Ақтөбе облысының білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен:

1) осы қаулыны қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;

2) осы қаулыны оны ресми жариялағаннан кейін Ақтөбе облысы әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.

3. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақтөбе облысы әкімінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.

4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.

*Ақтөбе облысының әкімі*

*А. Шахаров*

Ақтөбе облысы әкімдігінің  
2025 жылғы 12 қыркүйектегі  
№ 181 қаулысына қосымша

**Ақтөбе облысы бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2025-2026 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы**

**Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы әкімдігінің 26.12.2025 № 306 № 306 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі).**

Мамандық коды	Мамандық атауы	Мемлекеттік білім беру тапсырысының көлемі	Қалалық жерде оқу жылы ішінде бір білім алушыны оқытуға жұмсалатын шығыстардың орташа құны (теңге)	Ауылдық жерде оқу жылы ішінде бір білім алушыны оқытуға жұмсалатын шығыстардың орташа құны (теңге)	Қалалық жерде экологиялық апат аймақтарында оқу жылы ішінде бір білім алушыны оқытуға жұмсалатын шығыстардың орташа құны (теңге)	Ауылдық жерде экологиялық апат аймақтарында оқу жылы ішінде бір білім алушыны оқытуға жұмсалатын шығыстардың орташа құны (теңге)
<b>01 Білім</b>						
01120100	Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту	100	414 045	460 672	501 587	548 214
01130200	Қосымша білім беру	25	414 045	460 672	501 587	548 214
01140100	Бастауыш білім беру педагогикасы мен әдістемесі	200	414 045	460 672	501 587	548 214
01140200	Музыкалық білім беру	25	1 180 483	1 390 352	1 474 195	1 684 064
01140500	Дене тәрбиесі және спорт	230	414 045	460 672	501 587	548 214
01140600	Негізгі орта білім берудегі тіл мен әдебиетті оқытудың педагогикасы мен әдістемесі	122	414 045	460 672	501 587	548 214
01140700	Информатика	90	414 045	460 672	501 587	548 214
	Барлығы	792				
<b>02 Өнер және гуманитарлық ғылымдар</b>						
02110300	Графикалық және мультимедиялық дизайн	25	421 909	468 536	509 451	556 078
02110500	Полиграфиялық және орау өндірісінің технологиясы	25	421 909	468 536	509 451	556 078
02120100	Интерьер дизайны	50	465 161	511 788	552 703	599 330

02120200	Киім дизайны	25	465 161	511 788	552 703	599 330
02150100	Аспаптық орындау (аспап түрлері бойынша)	39	1 231 599	1 441 468	1 525 311	1 735 180
02150200	Музыка теориясы	2	465 161	511 788	552 703	599 330
02150300	Вокалдық өнер	10	1 231 599	1 441 468	1 525 311	1 735 180
02150400	Хорды дирижерлау	5	1 231 599	1 441 468	1 525 311	1 735 180
02150500	Актерлік өнер	40	465 161	511 788	552 703	599 330
02150900	Әлеуметтік-мәдени қызмет (түрлері бойынша)	4	465 161	511 788	552 703	599 330
02151000	Халықтық көркем шығармашылығы (түрлері бойынша)	39	1 231 599	1 441 468	1 525 311	1 735 180
02210100	Исламтану	75	414 045	460 672	501 587	548 214
02310100	Аударма ісі (түрлері бойынша)	50	421 909	468 536	509 451	556 078
	Барлығы	389				
03 Әлеуметтік ғылымдар және ақпарат						
03220100	Кітапхана ісі	25	414 045	460 672	501 587	548 214
	Барлығы	25				
04 Кәсіпкерлік, басқару және құқық						
04110100	Есеп және аудит	184	421 909	468 536	509 451	556 078
04120200	Бағалау (түрлері бойынша)	150	421 909	468 536	509 451	556 078
04130100	Менеджмент (салалар және қолдану аясы бойынша)	75	421 909	468 536	509 451	556 078
04140100	Маркетинг (салалар бойынша)	50	421 909	468 536	509 451	556 078
	Барлығы	459				
06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар						
06120100	Есептеу техникасы және ақпараттық	75	421 909	468 536		556 078

	желілер (түрлері бойынша)				509 451	
06130100	Бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша)	455	421 909	468 536	509 451	556 078
	Барлығы	530				
<b>07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары</b>						
07110400	Зертханалық технология	25	465 161	511 788	552 703	599 330
07110500	Мұнай мен газды қайта өңдеу технологиясы	75	465 161	511 788	552 703	599 330
07130100	Электр жабдықтары (түрлері және салалары бойынша)	120	465 161	511 788	552 703	599 330
07130200	Электрмен қамтамасыз ету (салалар бойынша)	100	465 161	511 788	552 703	599 330
07130700	Электромеханикалық жабдықтарға техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану (түрлері және салалары бойынша)	265	465 161	511 788	552 703	599 330
07140100	Технологиялық процесстерді автоматтандыру және басқару (бейін бойынша)	255	421 909	468 536	509 451	556 078
07140300	Мехатроника (салалар бойынша)	25	421 909	468 536	509 451	556 078
07140500	Сандық техника түрлері бойынша)	25	421 909	468 536	509 451	556 078

07140700	Автоматика, телемеханика және теміржол көлігіндегі қозғалысты басқару	75	421 909	468 536	509 451	556 078
07140900	Радиотехника, электроника және телекоммуник ациялар	50	421 909	468 536	509 451	556 078
07150100	Машина жасау технологиясы (түрлері бойынша)	90	465 161	511 788	552 703	599 330
07150300	Токарлық іс ( түрлері бойынша)	50	465 161	511 788	552 703	599 330
07150500	Дәнекерлеу ісі (түрлері бойынша)	208	465 161	511 788	552 703	599 330
07150600	Слесарлық іс (салалар және түрлері бойынша)	24	421 909	468 536	509 451	556 078
07150700	Жүк көтергіш машиналар мен транспорттерл ер	10	421 909	468 536	509 451	556 078
07150900	Тоңазытқыш- компрессорлы қ машиналар мен қондырғылар ды пайдалану мен монтаждау	37	465 161	511 788	552 703	599 330
07160500	Темір жолдың тартқыш жылжымалы құрамын пайдалану, жөндеу және техникалық қызмет көрсету	250	465 161	511 788	552 703	599 330
	Темір жолдың вагондар мен					

07160600	рефрижератор л ы жылжымалы құрамын пайдалану, жөндеу және техникалық қызмет көрсету	100	465 161	511 788	552 703	599 330
07161300	Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану	345	465 161	511 788	552 703	599 330
07161600	А у ы л шаруашылығ ы н механикаланд ыру	131	465 161	511 788	552 703	599 330
07210300	Нан пісіру, макарон және кондитер өндірісі	65	465 161	511 788	552 703	599 330
07211300	Тағам өндірісінің технологиясы	45	465 161	511 788	552 703	599 330
07221400	Жиһаз өндірісі	20	465 161	511 788	552 703	599 330
07230100	Тігін өндірісі және киімдерді үлгілеу	140	465 161	511 788	552 703	599 330
07240100	Пайдалы қазбалардың к ен орындарын жер астында өңдеу	40	465 161	511 788	552 703	599 330
07240200	Маркшейдерл ік ісі	25	465 161	511 788	552 703	599 330
07240500	Пайдалы қазбаларды байыту (кен байыту)	40	465 161	511 788	552 703	599 330
07240700	Мұнай және г а з ұңғымаларын бұрғылау және	25	465 161	511 788		599 330

	бұрғылау жұмыстарын ың технологиясы				552 703	
07240900	Мұнай және газ кен орындарын пайдалану	140	465 161	511 788	552 703	599 330
07310100	Архитектура	50	465 161	511 788	552 703	599 330
07310200	Геодезия және картография	100	465 161	511 788	552 703	599 330
07310300	Жерге орналастыру	25	465 161	511 788	552 703	599 330
07310400	Дизайн, азаматтық ғимараттарды жобалау, қалпына келтіру, қайта құру	25	465 161	511 788	552 703	599 330
07310500	Ландшафтық дизайн	20	465 161	511 788	552 703	599 330
07320100	Ғимараттар мен құрылыстарды салу және пайдалану	145	465 161	511 788	552 703	599 330
07320700	Автомобиль жолдарымен аэродромдар құрылысы және пайдалану	25	465 161	511 788	552 703	599 330
07320800	Темір жол құрылысы, жол және жол шаруашылығы	50	465 161	511 788	552 703	599 330
07321100	Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық объектілерінің инженерлік жүйелерін монтаждау және пайдалану	65	465 161	511 788	552 703	599 330
	Газбен камтамасыз					

07321200	ету жабдықтары мен жүйелерін құрастыру және пайдалану	100	465 161	511 788	552 703	599 330
	Барлығы	3 405				
08 Ауыл, орман, балық шаруашылығы және ветеринария						
08110500	Зоотехния	25	421 909	468 536	509 451	556 078
08120100	Бақ-саябақ шаруашылығы	25	421 909	468 536	509 451	556 078
08210100	Орман шаруашылығы	25	421 909	468 536	509 451	556 078
08410100	Ветеринария	110	421 909	468 536	509 451	556 078
	Барлығы	185				
09 Денсаулық сақтау және әлеуметтік қамтамасыз ету						
09110100	Стоматология	25	551288	689 110	661 546	1 545 966
09120100	Емдеу ісі	168	551288	689 110	661 546	826 932
09130100	Мейіргер ісі	100	551288	689 110	661 546	826 932
5AB09130100	Мейіргер ісі	125	768699	968873	922 439	1 153 049
09130100	Мейіргер ісі (ерекше білім беруге қажеттілігі бар студенттерге арналған арнайы бағдарлама бойынша)	5	1030644	1 288 305	1 236 773	1 545 966
09130200	Акушерлік іс	25	551288	689 110	661 546	826 932
09140100	Лабораториялық диагностика	25	551288	689 110	661 546	826 932
09160100	Фармация	25	551288	689 110	661 546	826 932
	Барлығы	498				
10 Қызметтер						
10120100	Шаштараз өнері	50	465 161	511 788	552 703	599 330
10130100	Қонақ үй бизнесі	68	465 161	511 788	552 703	599 330
10130200	Тамақтану саласында	20	465 161	511 788		599 330

	кызмет көрсетуді ұйымдастыру				552 703	
10130300	Тамақтандыруды ұйымдастыру	578	465 161	511 788	552 703	599 330
10220100	Еңбекті қорғау және технологиялық процестердің қауіпсіздігі	25	465 161	511 788	552 703	599 330
10410200	Теміржол көлігінде тасымалдауды ұйымдастыру және қозғалысты басқару	125	465 161	511 788	552 703	599 330
10410300	Автомобиль көлігінде тасымалдауды ұйымдастыру және қозғалысты басқару	50	465 161	511 788	552 703	599 330
	Барлығы	916				
	Облыс бойынша барлығы	7 199				